Дело №2-38-918/2018
Р Е Ш Е Н И Е

именем Российской Федерации

(резолютивная часть)

20 декабря 2018 г.

          г. Евпатория

Исполняющий обязанности мирового судьи судебного участка № 38 Евпаторийского судебного района (городской округ Евпатория) мировой судья судебного участка № 41 Евпаторийского судебного района (городской округ Евпатория) – Кунцова Е.Г., при секретаре – Ткаченко П.В., с участием представителя истца Елунина Д.П., ответчика Бодрова С.М., третьего лица, не заявляющего самостоятельных требований относительно предмета спора Ковалевой Л.Н.

рассмотрев в открытом судебном заседании в г. Евпатория гражданское дело по иску общества с ограниченной ответственностью «УК«КосмосЖилсервиС» к Бодрову Сергею Михайловичу, Бодровой Наталье Викторовне, Бодровой Марии Сергеевне о взыскании задолженности по оплате за содержание и ремонт общего имущества, третье лицо, не заявляющее самостоятельных требований относительно предмета спора Ковалева Людмила Никифоровна,

руководствуясь ст.ст. 194-199 ГПК РФ, -
решил:

Исковое заявление общества с ограниченной ответственностью «УК«КосмосЖилсервиС» к Бодрову Сергею Михайловичу, Бодровой Наталье Викторовне, Бодровой Марии Сергеевне о взыскании задолженности по оплате за содержание и ремонт общего имущества, третье лицо, не заявляющее самостоятельных требований относительно предмета спора Ковалева Людмила Никифоровна – удовлетворить частично.

Взыскать солидарно с Бодрова Сергея Михайловича, Бодровой Натальи Викторовны, Бодровой Марии Сергеевны в пользу общества с ограниченной ответственностью «УК«КосмосЖилсервиС» задолженность за период с  *** г. по *** г. по оплате за содержание и ремонт общего имущества многоквартирного дома в размере *** пеню в размере ***
В удовлетворении остальной части исковых требований отказать.
Взыскать в равных долях с Бодрова Сергея Михайловича, Бодровой Натальи Викторовны, Бодровой Марии Сергеевны в пользу общества с ограниченной ответственностью «УК«КосмосЖилсервиС» расходы по оплате государственной пошлины в размере ***
Лица, участвующие в деле, их представители вправе подать заявление о составлении мотивированного решения суда в течение трех дней со дня объявления резолютивной части решения суда.

Лица, участвующие в деле, их представители, не присутствовавшие в судебном заседании, вправе подать заявление о составлении мотивированного решения суда в течение пятнадцати дней со дня объявления резолютивной части решения суда.

Мотивированное решение суда составляется в течение пяти дней со дня поступления от лиц, участвующих в деле, их представителей заявления о составлении мотивированного решения суда.

Решение может быть обжаловано в течение одного месяца с даты принятия решения в окончательной форме в Евпаторийский городской суд Республики Крым в апелляционном порядке через мирового судью.

Мировой судья

/подпись/

Е.Г. Кунцова
Согласовано
Мировой судья

Н.А. Киоса